



## HTC A14 ApS

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 41352221

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2024

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HTC A14 ApS  
Reesens Vej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 41352221  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand  
Jesper Jørgensen  
Jesper Kristensen

## Direktion

Jesper Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 602 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(57.231)</b>	<b>(91.757)</b>
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		0	(4.437.245)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(57.231)</b>	<b>(4.529.002)</b>
Andre finansielle indtægter	1	79.515	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.284</b>	<b>(4.529.002)</b>
Skat af årets resultat	2	(623.829)	996.126
<b>Årets resultat</b>		<b>(601.545)</b>	<b>(3.532.876)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(601.545)	(3.532.876)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(601.545)</b>	<b>(3.532.876)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Varer under fremstilling		9.272.048	11.416.714
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>9.272.048</b>	<b>11.416.714</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.485.632	3.318.978
Udskudt skat		17.000	712.000
Andre tilgodehavender		4.305.786	1.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.171	141.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.879.589</b>	<b>4.173.692</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.141</b>	<b>11.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.162.778</b>	<b>15.602.052</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.162.778</b>	<b>15.602.052</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(4.251.951)	(3.650.406)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.211.951)</b>	<b>(3.610.406)</b>
Ansvarlig lånekapital		5.568.160	4.399.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.700.120	13.194.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>22.268.280</b>	<b>17.593.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.949	242.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.500	1.376.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.449</b>	<b>1.618.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.374.729</b>	<b>19.212.458</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.162.778</b>	<b>15.602.052</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(3.650.406)	(3.610.406)
Årets resultat	0	(601.545)	(601.545)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(4.251.951)</b>	<b>(4.211.951)</b>

Selskabet har på grund af underskuddet mistet hele virksomhedskapitalen. Det er dog ledelsens forventning, at reetablering sker i det nye år enten ved tilførsel af kapital eller realisering af selskabets projekt.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.314	0
Renteindtægter i øvrigt	201	0
	<b>79.515</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	695.000	(686.000)
Refusion i sambeskatning	(71.171)	(310.126)
	<b>623.829</b>	<b>(996.126)</b>

## 3 Varebeholdninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	419.119	503.797
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	(4.437.245)

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder udgør 419.119 kr. af de indregnede renteomkostninger i 2023.

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	5.568.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.700.120
	<b>22.268.280</b>

Langfristede gældsforpligtelser er ansvarlig lånekapital som træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 2% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WCRE III Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende har selskabets bank for HTC A09 ApS, HTC A11 ApS, HTC A14 ApS og HTC A16 ApS deponeret et ejerpantebrev på nom. 38.000 t.kr. i selskabernes varebeholdninger.

Varebeholdningen i dette selskab er indregnet med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 på 9.272 t.kr.

Selskabet har givet ubegrænset selvskyldnerkaution for HTC A09 ApS' mellemværende med banken.

Mellemværendet med banken udgør pr. 31.12.2023 et nettoindestående.
